[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЮНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2013г. № 23
 с.Тюнино

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению
наименований улицам, площадям и иным территориям
проживания граждан в Тюнинское сельское поселение и адресов
земельным участкам, установление нумерации домов»

                   Во исполнение постановления администрации Брянской области от 24.12.2009 № 148 «Об обеспечении доступа граждан и   организаций к информации об условиях и порядке оказания государственных и муниципальных услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент   предоставления муниципальной услуги по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Тюнинское сельское поселение и адресов земельным участкам, установление нумерации домов.
2. Настоящее постановление   опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  администрации                                                                        П.В.Рыженков